
Hradecké služby
Marius Pedersen Group

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

O bjednate! — s Idlo
Základni škola a Mateřská škola, Hradec
Králové -
Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198/40
50004 Hradec Králové

IČO: 70886091
DIČ: CZ70886091
ČÍslo účtu: 1081498369/0800
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základni škola a Mateřská škola
Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198/40
500 04 Hradec Králové 4

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratři Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

ČÍSLO SMLOUVY: 4691000670
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2282011

Objednatel - zasilatelská adresa
Základni škola a Mateřská škola
Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198/40
500 04 Hradec Králové 4

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: zskukleny@zskukleny.w

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola a Mateřská škola,
Hradec Králové -
495 535 361, 731 489 791

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25962973
CZ25962973
17050733/0300
CZ17 0300 0000 0000 1705 0733

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 2213

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratři Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

00420 734 411 488, 00420 493 64 6655
Sona.Fomankova@maňusmjeŕsen.u

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou

výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přňohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne E:y???,kradec Králové4
Dne 07,12.2023, Hradec Králové

Stránka 2 z 4



Hradecké služby
"mMarius Pedersen Group m_a

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024
Objednatel - sídlo
Základní škola a Mateřská škola, Hradec
Králové -
Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198/40
50004 Hradec Králové

IČO: 70886091
DIČ: CZ70886091
Číslo účtu: 1081498369/0800
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základni škola a Mateřská škola
Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198/40
500 04 Hradec Králové 4

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratři Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: zskukleny@zskukjeny.cz

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola a Mateřská škola,
Hradec Králové -
495 535 361, 731 489 791

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25962973
CZ25962973
17050733/0300
CZ17 0300 0000 0000 1705 0733

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bc. Martin Hušek
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 2213

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Formánková Soňa
00420 734 411 488, 00420 493 64 6655
Sona.Formankova@maňuspedemn.u

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 4691000670, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
4691000670 (2282011) CAS+BIO Pražská třída 198/40, Hradec Králové 4, lČP: 1000269914

Pro přepravu bude použito odpovídajÍcÍ techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
následujicF
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
Cisterna manipulace 290,00 CZK 15 MIN
Cisterna svoz 39,00 CZK KM

Odstranění odpadů
4691000670 (2282011) CAS+BIO Pražská třída 198/40, Hradec Králové 4, IČP: 1000269914

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odpadní vody - odváděni a čištění OST000024 Odpadní voda - ČOV - obsah odlučovače tuků - ČOV - obsah 265.00 CZK T
odlučovače tuků

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691000670 (2282011) CAS+BIO Pražská třída 198/40, Hradec Králové 4, IČP: 1000269914

Kontejner Kód Odpad · Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 601 - plast 1X14 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Hradec Králové, Pražská třída 1 248,00 CZK SVOZ
odpad z kuchyní a 198/40 X KS
stravoven - bez speciňkace

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

d,,K:qLŔ Hradec Králové 4

Za ob'ednat :

Dne 07.12.2023, Hradec Králové

Za zhotovitele: B~l&m y a.s.
Bratři te nú 990

'°%7'
Základní škola a Mateřská Skok,

Hradec Králové - Kukleny
Pražská 198

500 04 Hradec Králové

Stránka 4 z 4


